
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania na dalszy okres Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Ryczywole 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 roku  
poz. 194 ze zm.)  w związku z art. 30 ust.2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Powołuje się Panią Annę Nowicką zam. Ryczywół, Os. Kwiatowe 18, na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Ryczywole, na dalszy okres 
tj. od dnia 1 sierpnia 2022 roku do dnia 31 lipca 2026 roku. 

§ 2. Warunki pracy wynikające z powołania określone zostały w umowie 
w sprawie warunków organizacyjno - finansowych działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury w Ryczywole. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4F693D-6C47-48CA-BD92-32C06CFF98A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


